Dilationes. Fo. xiiij.

¶ Quod sic. adde Pan. de cast. idem tenentem in cōsi. xxv. Tu vide de hoc oīno per Bal. in. l. ij. C. de epis. & audien. vers. sed hic querit. Bar. in. l. ij. vers. tertio principaliter est videndum. ff. de appel. recipien. Bal. in. l. ij. in tertio nota. C. de dila. & in. c. j. de mili. vafal. qui contr. est. & in. c. pastoralis. §. si. vers. quero in dex. de offi. deleg. & in addit. ad Spe. in tit. de appel. in ver. sed an a brenitate. & Pan. de ca. 2 filio. mibi. xxv. vbi no. qd sic. an ho a nimis lōga dilatio ne possit appellari. vbi eūdē Bal. i alleg. l. ij. h. alterius. xij. qrit. C. de epis. an di. Celsus. b ¶ Nisi vt s. dixi. Adde an alias data valeat Bar. i. l. hec stipulatio. §. diuus. ff. de legi. notat paul. de ca. in. l. si. ff. de fer. Bal. i. l. si. §. hic qd dā. C. de in re deli. & i. l. j. & ibi Bar. C. de dilat. eundē bar. cōsi. suo. in ci. sup petitione cuius dā. et Alex. ff. xli. in fi. volu. lii. et de hoc dixi in silo pla.

19 queritur t̄ nun quid a nimis breui dilatione posset appellari.

a Respondeo: qd sic^a a duobus interuenientib^o copulatiue: si terminus est nimis breuis: & si sit peremptorius. Si autē terminus breuis est non peremptorius: tunc non posset appellari a nimis breui dilatione: ita tenet nota. Jo an. andre. in. c. j. §. de dilatio. & ibi probatur in ter. t̄ in ista causa abbreviandi terminū est consuetudo fori. fm Anto. de vtri. & Jo. de imo. in loco prealleg. Idem si esset res tempore peritura: vel esset causa altimentorum: vt not. Bar. in. l. ij. ff. de re iudica. Limitantur tamen su pradicta videlicet vbi dicitur: qd ad hoc vt possit appellari a nimis breui dilatione requiritur qd sit terminus peremptorius: quia etiam vbi terminus non esset peremptorius: sed a deo esset breuis: quod non posset quis infra eum comparere. quo casu etiam appellari posset fm docto. in dicto. c. j. Eodem modo pōt appellari a nimis longa dilatione. et multo magis a denegata

21 fm Bald. in. l. j. C. de dilatio. ¶ Finaliter vntum non omitto t̄ qd licet dilatio non posset dari nisi vt. s. dixi. tamen poterit prorogari. ita tenet glos. in. l. fina. ff. de fer. quam sequuntur docto. et illa non erit noua dilatio. sed erit prima prorogata. naz differētia est inter nouam dilationem & prorogatam: est est differentia inter aliquid de nouo facere: & aliquid prorogari. nam: prorogatio debet fieri anteq̄ p̄imum tempus dilationis sit finitum. tēpore autem toto finito: tunc non poterit habere locū prorogatio: sed erit noua dilatio: vt ter. est in. l. sed si manente. ff. de p̄e